্ট্রে এক সংবাদ আহানভাবে ।

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

মিরাকেল ইন্ডাষ্ট্রিজ লিমিটেড

১১৩/বি, তেজগাঁও (৪র্থ তলা), তেজগাঁও শিল্প এলাকা, ঢাকা-১২০৮

বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এন্ড এক্সচেঞ্জ কমিশনের গেজেট নোটিফিকেশন নং-এসইসি/ এসআরএমআইডি/২০০০-৯৮৫/২২৪৮/প্রো-০২/০১ তারিখ ১৯/১২/২০০০, [(বিধি-৩, উপবিধি(২)], প্রতি পালনের নিমিন্তে মিরাকেল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড এর ১৮/০২/২০১৫ইং অপরাহ্ন ০৩.০০ ঘটিকা হতে অপরাহ্ন ৩.৩০ ঘটিকা পর্যন্ত অনুষ্ঠিত কোম্পানী পরিচালনা পর্যদের সভায় নিম্নোক্ত সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়ঃ

কোম্পানীর ৩১শে ডিসেম্বর ২০১৪ইং সমাপ্ত অর্ধ-বার্ষিক অনিরীক্ষিত আর্থিক বিবরনী পর্ষদ কর্তৃক অনুমোদিত হয় এবং অনুমোদিত অর্ধ-বার্ষিক অনীরিক্ষিত খসড়া আর্থিক বিবরনীর সংক্ষিপ্ত বিবরণ নিমুরূপঃ

১। মোট টার্পওভার

২। মোট লাভ/(লোকশান)

৩। আয়কর পূর্ববর্তী প্রকৃত লাভ/(লোকশান)

৪। আয়কর পরবর্তী প্রকৃত লাভ/(লোকশান)

ে। শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস)

তারিখঃ ১৯ ফেব্রুয়ারী ২০১৫ইং

টাকা ৩৮৫.৫৬ মিলিয়ন

টাকা ৬১.০৪ মিলিয়ন

টাকা ৫.৭২ মিলিয়ন

টাকা ৩.৭২ মিলিয়ন

টাকা ০.১৫

স্বাঃ/-

(মোঃ সেলিম রেজা)

কোম্পানী সচিব (চলতি দায়ীত্ব)

20/5/20 DUC SAR

PRICE SENSITIVE INFORMATION

Miracle Industries Limited

113/B, Tejgaon (3rd Floor), Tejgaon Industrial Area, Dhaka-1208

In compliance of Bangladesh Securities and Exchange Commission's gazette notification no. SEC/SRMID/2000-985/2248/ Pro-02/01 dt. 19.12.2000, [(Rule-3, Sub-rule (2)], the MIRACLE INDUSTRIES LIMITED convened its Board Meeting on 18.02.2015 at 3.00 pm to 3.30 pm and has taken the following decision:

The draft half yearly un-audited Financial Statements for the period ended on 31st December 2014 has been approved by the Board and the brief of approved draft unauded half yearly accounts are as follows:

i)	Total Turnover is	Tk.	385.56	Million
ii)	Gross Profit / (Loss) is	Tk.	61.04	Million.
iii)	Net Profit / (Loss) Before Tax is	Tk.	5.72	Million
iv)	Net Profit / (Loss) after Tax is	Tk.	3.72	Million
v)	Earning Per Share (EPS's) is	Tk.	0.15	

Sd/-

(Md. Salim Raza, ACMA)

Company Secretary (Current Charge)

Dated: 19 February 2015.

MIRACLE INDUSTRIES LIMITED